АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2016г.                    № 78
[image: image1.jpg]'XeMa pasMeleHuA
HECTAIlHOHAPHEIX TOPrOBHX

OBEKTOE Ha TEPPHTOPHE

OATOPEHCKOTO CENbCKOTO
mocenenus Poccolanckoro
MyHHLHIATEHOTO pafioHa

Y cnosrpie obosHauerwa:
® - HeCTALMOHAPHBIE TOPrOBBIE * -
obBexTer .

Mpunosxerne Ne 2

nocTaHoBnexuo EAMMHMCTPELMM‘A 4
Moaropenckoro cenbckoro nocenexus .

masa lMNoaropeHckoro
CernbCKoro noceneHus B.M. KonecHukos

B ee VTS ISR ==

[image: image2.jpg]Cxema pasMeleHHA
HECTAUHOHAPHEIX TOPrOBHX
0BBEKTOR Ha TEPPHTOPHH
TloAropeHCcKoro CENBCKOro
nocenesna Poccolmanckoro
MYyHUIHTATEHOTO paioHa
Boporexckoit obnacTy

Mpunoxexue Ne 3

K MOCTAHOBNEHWIO  aaMUHUCTPaLMK
MoaropeHckoro cenbckoro nocenexus
or Ne =

Vcmoprsre obosHaderma:

® - HeCTAIMOHAPHBIE TOPTOEBIE
ofBexTe!

nasa MNoaropexckoro
CenbCcKoro noceneHns

B.M. KonecHukos

W

с. Подгорное

Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Подгоренского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12. 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом  департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложениям.

2.
Постановление администрации от 21.04.2011г. № 25 признать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте администрации Подгоренского сельского поселения http://podgornoe.rossoshmr.ru/
4.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения
В.П. Колесников
Приложение № 1

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения     от __________________ № ________
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	№ п\п

	Наименование предприятия и его организационно-правовая форма

	Группа товаров
	Форма соб-ствен-ности
	Тип торго-вой точки
	Нали-чие юриди-ческого лица            (да, нет)

	Площадь
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Адресный ориентир

	 Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Субъект,

осуществляющий

торговую

деятельность

	Общая
	Торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	 ПБЮЛ       Казаков Ю.А.
	прод.
	частн.
	павильон

	нет
	25,4
	18
	Аренда на 11 мес.
	п.Опытной плодово ягодной станции, 14-б
	1
	Казаков Ю.А.

	2
	ПБЮЛ     Плотникова Н.В.
	прод.
	частн.
	киоск
	нет
	12
	6
	Аренда на 11 мес.
	с.Подгорное

Ул.Мира,30а

	1
	ИП Плотникова

	3
	ПБОЮЛ

Шереметьева И.В.
	прод.
	аренда
	автоприцеп
	нет
	3
	3

	с.Подгорное

ул. Пролетарская

	1
	перспектива

	4
	ИП Абдыев А.Ф.
	прод.
	аренда
	автофургон
	нет
	20
	20

	с.Подгорное

ул. Пролетарская

	1
	перспектива

	5

	прод.
	аренда
	киоск
	нет
	20
	20

	с.Подгорное

ул. Пролетарская

	1
	перспектива

	6

	прод.
	аренда
	киоск
	нет
	12
	12

	с.Подгорное

ул. Мира

	1
	перспектива

	7

	прод.
	аренда
	киоск
	нет
	20
	20

	с. Подгорное             ул. Мира

	1
	перспектива

	8

	прод.
	аренда
	магазин
	нет
	60
	35

	с. Подгорное             ул. Ульянищева

	1
	перспектива

	9

	прод.
	аренда
	магазин
	нет
	60
	35

	пос. Опытной плодово-ягодной станции

	1
	перспектива

	10

	прод.
	аренда
	автофургон
	нет
	20
	20

	Россошанский р-н,    на трассе автодороги Воронеж-Луганск        у поворота                  на  с. Лизиновка
	1
	перспектива

	итого

	252,4
	189

Глава Подгоренского сельского поселения                                                                        В.П. Колесников